

政府采购合同

合同编号: _____

项目名称: 双高计划-北京经管职业学院-人工智能技术应用专业群-第6包:
智能技术装备项目

甲方: 北京经济管理职业学院

乙方: 迈特联合科技(北京)有限公司

签署日期: _____

合 同 书

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方向乙方采购“第6包”相关货物与服务事宜，经协商一致，订立本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- (一) 本合同书
- (二) 中标通知书
- (三) 合同补充协议
- (四) 投标文件(含澄清文件)
- (五) 招标文件(含招标文件补充通知)

二、货物/服务和数量

本合同货物/服务：

本合同采购标的由货物与服务两部分构成，具体内容如下：

1、货物

本合同项下采购的货物包括但不限于：传统相机系统（软硬一体）、便携式编程终端（含教学资源）、实验箱、视觉支架及配套实训工件、鸿蒙通晓开发套件、OpenHarmony 全场景实验箱等，具体品目、数量及金额详见附件1。所有货物的技术规格、性能、材料、安全等要求需严格符合采购文件规定。

2、服务

本合同项下采购的服务包括但不限于：企业实践、AI大模型应用开发教学软件、大模型微调及应用开发实战教学软件、智能体底层数据治理教学软件、智能体模型训练教

学系统、智能体助教开发实训软件、白皮书追踪数据采集等，具体服务内容、数量及要求详见附件1。服务内容需满足采购文件中的要求。

数 量：一批

三、合同总价

(1) 合同总价款：人民币（大写）：贰佰叁拾肆万壹仟玖佰零柒元整（¥ 2,341,907.00）。此价格为固定总价，包含货物费、服务费、运输费、保险费、安装调试费、培训费、税费及所有可能产生的其他费用。

(2) 分项价格：见附件 1

四、付款方式

本合同的付款方式为：

- (1) 签订合同后 7 日内，乙方向甲方递交合同总价 5% 的履约保证金。
- (2) 收到乙方履约保证金，在甲方财政资金到位，且甲方完成经费审核程序后的 10 个工作日内，且乙方提供等额发票后，向乙方支付合同总价 70% 的项目款。
- (3) 项目验收合格后 7 日内，甲方向乙方支付余下合同总价 30% 的项目款。项目设备运行良好无任何质量问题 12 个月，并且完成所有服务内容后，甲方无息退还乙方合同总价 5% 的履约保证金。

五、本合同货物/服务的交货时间及交货地点

交货时间：合同签订并接到甲方正式供货通知后 50 日内。乙方应保证在要求时间内完成全部货物的供货、安装、调试和培训工作，符合国家标准、行业规范和合同等相关文件的要求。

交货地点：北京经济管理职业学院指定地点

六、违约责任

1、乙方违约

(1) 若乙方未能按时交付货物或完成服务，每逾期一日，应向甲方支付合同总价款千分之三的违约金。逾期超过 30 日，甲方有权单方面解除合同，并要求乙方赔偿一切损失。

若交付的货物或服务不符合合同约定，经甲方要求后，乙方未能按时更换或修复，视为根本违约，甲方有权解除合同并要求乙方承担相应责任。

(3) 验收不合格，甲方有权拒绝付款，并依法追究乙方的相应法律责任。

2、甲方违约

甲方无正当理由拒收货物或拒付服务款项，应向乙方偿付合同总价款千分之三的违约金。

七、合同的生效

本合同经双方法定代表人或其授权代表签署、加盖单位公章并由乙方递交履约保证金后生效。

1、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3、本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：北京经济管理职业学院
名称：(印章)

2025 年 12 月 17 日

法定代表人或其授权代表

(签字)： 付丽琴

地 址： 北京市朝阳区花家地街12号

乙方：迈特联合科技（北京）有限公司
名称：(印章)

2025 年 12 月 17 日

法定代表人或其授权代表

(签字)： 邓祥胜

地 址： 北京市朝阳区西大望路34号2号楼
612室

邮政编码: 100102

邮政编码: 100022

电 话: 010-84171136

电话: 15611589881

开户银行: 工行四元桥支行

开户银行: 招商银行股份有限公司北京建
国门支行

账 号: 0200080509026400417

账号: 110920001610102

开户行号: 308100005490

附件1:

序号	名称	数量 (单位)	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	企业实践	1套	278,600.00	278,600.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司
2	传统相机系统(软硬一体)	15套	29,850.00	447,750.00	WX-SJ2D-20251201 深圳市物新智能科技有限公司
3	便携式编程终端(含教学资源)	12套	9,950.00	119,400.00	WX-SJZD-20251201 深圳市物新智能科技有限公司
4	实验箱、视觉支架及配套实训工件	12套	9,964.00	119,568.00	WX-SJTJ-20251201 深圳市物新智能科技有限公司
5	AI大模型应用开发教学软件	1套	233,825.00	233,825.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司
6	大模型微调及应用开发实战教学软件	1套	74,625.00	74,625.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司
7	智能体底层数据治理教学软件	1套	398,000.00	398,000.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司
8	智能体模型训练教学系统	1套	323,375.00	323,375.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司
9	智能体助教开发实训软件	1套	199,000.00	199,000.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司
10	鸿蒙通晓开发套件	4套	2,253.00	9,012.00	TX-SMART-PRO 河北雄安软通教育科技有限公司
11	OpenHarmony全场景实验箱	2套	44,576.00	89,152.00	ISOH-QCJ 河北雄安软通教育科技有限公司
12	白皮书追踪数据采集	160人天	310.00	49,600.00	定制/迈特联合科技(北京)有限公司